様式第１号（第５条関係）
狩猟免許取得助成金交付申請書
年　　　月　　　日
鹿　部　町　長　　　様
住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　㊞
生年月日　　　年　　月　　日生
このたび、新たに狩猟免許を取得したので、下記の金額を交付願いたく、鹿部町狩猟免許取得助成金交付要綱第５条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

記
１　助成金申請額　　金　　　　　　　　円

２　助成対象経費
	種　　　別
	区　　分
	金額（円）

	北海道による狩猟免許試験に係る経費
	狩猟免許試験予備講習会受講料

	医師の診断書料

	狩猟免許試験申請手数料

	北海道公安委員会による猟銃所持許可に係る経費
	鉄砲所持許可の初心者講習会受講料

	狩銃用火薬類等譲受許可申請料

	教習資格認定申請料

	鉄砲所持許可申請料

	射撃講習に係る費用

	医師の診断書料

	北海道猟友会及び支部加入に係る経費
	猟友会加入料

	狩猟具に係る経費
	銃購入に係る費用

	ガンロッカー購入に係る費用

３　添付書類
（１）取得した第一種狩猟免状の写し
（２）経費に要した領収書の写し
（３）猟友会に入会したことを証する書面等
４　本人同意事項
　鹿部町狩猟免許取得助成金交付申請に係る審査に必要な事項について、鹿部町特
定滞納者等に対する制限措置に関する条例施行規則に基づき、当該事業の所管課職
員が確認することに同意します。